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Dyrektor Centrum Onkologii
Dr n. med. Zbigniew Pawłowicz - chirurg i menedżer z wieloletnim doświadczeniem w zarządzaniu
jednostkami ochrony zdrowia. Wyróżniony prestiżową nagrodą Menedżera Roku 2002 w Ochronie
Zdrowia oraz AMICO EUROPAE A.D. 2004 w kategorii Europejska Osobowość za wprowadzenie
europejskich standardów w polskiej służbie zdrowia i konsekwentne podnoszenie jakości usług
medycznych w Polsce. Inspirując personel do ciągłego doskonalenia doprowadził Centrum do
czołówki polskich szpitali, czego dowodem jest pięciokrotny tytuł Najlepszego Szpitala w Polsce w
rankingu Bezpieczny Szpital. Rozbudowuje bazę diagnostyczno-leczniczą i inwestuje w nowe
technologie, co zaowocowało uznaniem wśród pacjentów i przyznaniem Platynowego Stetoskopu
jako wyrazu szczególnego uznania dokonań i pracy włożonej w rozwój jednego z najlepszych w
Polsce centrów leczenia chorób nowotworowych.

Dyrektor ds. Medycznych

Dr n. med. Wiesława Windorbska - lekarz i menedżer kierujący całokształtem zagadnień medycznych
Centrum. Jest pionierem i twórcą polityki jakości w szpitalu. Inicjatorka wprowadzenia
nowoczesnych metod diagnostycznych i terapeutycznych, w tym metody skojarzonego leczenia
chorób nowotworowych. Nieustająco inspiruje podległy personel do ciągłego doskonalenia, co
zapewnia pacjentowi wysoki poziom świadczonych usług diagnostyczno-leczniczych. W swojej pracy
aktywnie wdraża założenia Europejskiego Kodeksu Walki z Chorobami Nowotworowymi i promuje
profilaktykę i edukację zdrowotną według współcześnie obowiązujących standardów światowych.

Zastępca Dyrektora ds. Medycznych i Pielęgniarstwa 
Dr n. med. Anna Koper jest autorką opracowań i publikacji na temat pielęgniarstwa i zarządzania w



ochronie zdrowia. Wdrożyła nowoczesną koncepcje pracy pielęgniarek w Centrum oraz opracowała
standardy postępowania z pacjentem onkologicznym. Umiejętność zarządzania i talent inspirujący
podwładnych do wdrażania nowej jakości pracy sprawił, że kadra pielęgniarska realizuje swoje
zadania z pełnym zaangażowaniem. Wspiera także Dyrektora ds. Medycznych w zakresie wdrażania
standardów jakości i zarządzania pionem medycznym.

Dyrektor ds. Ekonomicznych - Główny Księgowy

Mgr Maria Stejbach koordynuje całokształt działalności w zakresie spraw ekonomicznych,
księgowości, a także kontraktowania i rozliczania usług medycznych. Sprawuje nadzór nad bieżącym
i prawidłowym prowadzeniem ksiąg rachunkowych oraz sporządzaniem kalkulacji wynikowej
kosztów. Efektywnie i racjonalnie zarządza finansami Centrum co przekłada się na dobrą kondycję
szpitala. W zakresie swojej działalności odpowiada za proces zakupów realizowany zgodnie z ustawą
Prawo Zamówień Publicznych.

Dyrektor ds. Logistyki

Dr inż. Piotr Muzyczuk koordynuje działalność logistyczną Centrum,
zapewniając wsparcie techniczne i infrastrukturalne do świadczenia usług medycznych. Z dużym
zaangażowaniem rozbudowuje infrastrukturę szpitala prowadząc inwestycje i remonty. Odpowiada
także za proces żywienia pacjentów oraz utrzymania czystości obiektów. Efektem sprawnie
działającego pionu logistyki są nowoczesne budynki i sprzęt oraz obfitujące w zieleń otoczenie
Centrum. Zapewnia również wsparcie dla pacjentów i ich rodzin nadzorując działalność Hotelu
Pozyton.
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